— 1 —

温州市鹿城区人民政府文件
温鹿政发〔2023〕40 号

温州市鹿城区人民政府
关于印发鹿城区光伏应用专项规划（2023-2025年）的

通 知

各街道办事处、镇人民政府，区政府直属各单位：

为响应国家双碳政策，有效推进鹿城区“十四五”光伏等新

能源有序发展，根据《浙江省能源发展“十四五”规划》《浙江

省可再生能源发展“十四五”规划》《温州市能源发展“十四五”

规划》，制定《鹿城区光伏应用专项规划(2023-2025 年)》（以

下简称《规划》）。《规划》明确了 2023 年至 2025 年我区光伏

等新能源发展的规划目的、规划原则、规划依据、规划范围和规

划期限，是“十四五”时期我区光伏等新能源发展的指导性文件

— 2 —

和依据。《规划》经十届区政府第 15 次常务会议审议通过，现印

发给你们，请认真组织实施。

温州市鹿城区人民政府

2023年6月20日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大常委会、政协办公室，区人武部，区法院，

区检察院，各群众团体。

温州市鹿城区人民政府办公室 2023年6月21日印发

		Stamp
	2023-06-25T16:40:00+0800
	400
	1